,
qux ufque ad Pacem finalem

,

incer Se 6c Adverfarium fuum conclufam , ipfum concingerec ob-
tinere.

Explicit.

De NiivibHS , ad imteAiendum Scotos , in SnccHrfum Dalphini

tranflturos ,
providendis.

cumque Portu infra Ballivam tuam inveniri poterunt , ad Defer- Ann. D.
viendum Nobis fupra Mare, ex Caufa prjedidta, pro Denariis nc- 1419.
ftris, in hac parte rationabiliter Solvendis , fine dilacione Areftan- H:n. j.

dum &: Capiendum , & eas ad Porcus five Portum , infra Balli-

vam praedictam , ubi Capitaneis Navigii p-xdidti melius fore vide-

bitur, cum omni celeritate polTibili Adducendum;
Et ideo Tibi Prxcipimus quod circa Prxmiffa diligenter inten-

das, ac ea facias & exequaris in forma prxdidta

;

Damus autem univerlis & fmgulis Vicecomitibus, Majoribus»

Conltabulariis, BalIivis,Miniftris, ac alus, quorum infereft , Te-
norc Prxfentium, firmiter in Mandatis quod Tibi, in Executione

PrxmifTorum , Intendences fint , Confulentes , & Auxiliantes
',

prout decet.

In cujus, &c.
Telte Johanne Duce Bedfordia Cuftode Anglise apud Suthamp-,

tofi, duodecimo die Augufti.

Per ConciHttm.

RE X Vicecomiti Cornubix , Salutem.

Quia, dfc- ut fupra ujque ibi, Confidimus, ^ tunc Jic, ad

Quatuor Naves 6c Balingeras , ^c. ut fupra.

Tefte ut fupra.

Fer ConciUum,

Ann.D.
1419.

An. 7.

H. /.

V»t. 7.

H. j-. m,
xd. d.

RE X Vicecomiti Devonix, Salutem.

Quia pro certo didicimus quod Dauphinui , Fi/ius Adverja-
rii nojlri Trancia , diverfa Naves & Vafa, ad Tranfeundum, per

Cofteras Maris Occidentales Regni noftri Aiiglix , verfus Partes

Scotix, ad Numerum Gentium ad Arma &: Sas^ittariorum , de

Scotis Inimicis notlris non modicum , in Naves & Vafa pniedicta

Recipiendum, & eosad Partes Franciae, ad didtum Adverfarium

noflrum (quod ablit) Fortificandum , Adducendum , ordinari fece-

rit & prseparari,

Nos,
Scotis & Inimicis praedidtis viriliter refiftere, & eorum Mali-

tias & Protervias celeriter reprimere & refraenare volentes , uc te-

nemur,
Quandam Armatam Gentium , ad effendum fupra Mare, in

Cofteris prxdidtis , ad Navigia verfus Scotiam lic tranfeundo im-
pedienda, de avifamento Concilii noftri, duximus Ordinandam,

Cupientefque de fufficienci Navigio, in Regno noftro Angliae

,

pro Armata praedida celeriter provideri,

Aflignavimus Te (de cujus Fidelitate & Induftria plenum confi-

dimus) ad Odlo Naves & Balingeras, cum earum Apparatu fuffi-

<;ienti
,
quarum quxhbet Navis fit Portagii Sexaginta Doliorum

,

& qujelibet Balingerarum Viginti Doliorum & ultra , ac ia quo-
Tom. IV. P. lU.

Mandatttm dc aliis Navibus arejiandis
,
quodpriedi^a ad

refijlendum Inimicii non fufjicerent.

Ann.Di
1419-

An. 7.

H. f.

Ibii.

D EX, Diledlo fibi, Johanni Hunte, Salutem.^ Licet Nos nuper,

Pro cerco difcentes qu6dDauphini/s,i^c. ut Jupra uj^ue ihi,ptx-

parari , e^ tunc fic

,

Quandam Annatam Gentium , ad effendum fupra Mare in Co-
fteris praedidtis , ad Naves & Vafa prxdidta , fic verfus Scotiam

tranfeundo, Impediendum , de avifamento Conciliinoftri, Ordi-

naverimus, .

* Ac , eo praetextu , Affignaverimus Vicecomites noftros De- IX.

vonix & Cornubix ad Duodecim Naves & Balingeras (videlicet) 79*.

Odto in prxdidto Comitatu Devoniae , &: Quatuor in praedidlo

Comitatu Cornubiae,

Quarum qucelibet Navis effet Porragii Sexaginta Doliorum, &
quxlibet Balingerarum effet Portagii Viginti Doiiorum & ultra,

In quocumque Portu infra Ballivas fuas inveniri poilent , ad

Deferviendum Nobis flipra Mare , ex Caufa prxdidta, fine dila-

tione Areftandum & Capiendum, prout in Liceris noilris Paten-

tibus, inde confedlis, pleniils continetur

,

Quia tamen , ad prxfens , fufficiencer informamur quod didtas

Duodecim Naves &: Balingerae ad Gentes, pro Armaca pr;edidta

ordinacas & paracas, cum earum Apparacibus, recipiendum &tra-

ducendum, ac Inimicis prxdidtis Reliftendum non futliciunt,

AtTignavimus Te (de cujus Fidelitate & Circumfpedtione ad

plenum confidimus) ad tot Naves & Balingeras fufficientcs (qua-

rum quxlibet fit de Portagio praedidto feu ulcra) ubicumque in

Comitatibus prxdidtis, aut Comitatibus Somerletix , Dorfetiae,

vel Suthampconix inveniri pocerunt , infra Libertaces, vel extra,

quot cum prxdidtis duodecim Navibus & Balingeris, fic proAr-

mata prxdidta prius areftatis , fufScere poterunt
,
pro Denariis no-

firis, in hac parte rationabiliter folvendis, Capiendum & Areftan-

dum, & eas , diledto & fideli notlro , WilLelmo Botreaux Chi-

valer , aut aliis quos ad effendum fupra Mare ex cauta prxdidta

ordinavimus, adcitiiis quo poteris, liberes feu liberari facias.

Et ideo tibi Prxcipimus quod, eJ-c. ut fupra.

Tefte Johanne Duce Bedfordij; Cuftocle Anglix apud Wefimo-

naflerium vicetimo quarto die Augufti.

Per Concilium.

K'

De Permutationihus.

EX, Venerabili in Chrifto Patri, L. eadem gratia, Archie- Ann D.
pifcopo Rothomagenfi, vel ejus Vicario Generali, ipfo Archie- 1^19.

pifcopo in Rcmotis agente, Salutem. ah. 7.

Cum Petrus de Vaile Capellanus , Canonicus Praebendatus alte- h. j-.

rius Prxbendarum Ecclefiae Collegiatae Sandti Sepulcri Rothoma- pat: